
„Rekonstrukce traťového úseku Blažovice (mimo) – Nesovice (včetně)“ „Rekonstrukce ŽST Slavkov“ 
                                                Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo na zhotovení Záměru projektu a Přípravné dokumentace stavby 

Strana 1 (celkem 4) 

 
 

Dodatek č. 2 
 

ke Smlouvě o dílo na 
ZHOTOVENÍ ZÁMĚRU PROJEKTU A PŘÍPRAVNÉ DOKUMENTACE 

STAVBY 
 

„Rekonstrukce traťového úseku Blažovice (mimo) – Nesovice 
(včetně)“ 

„Rekonstrukce ŽST Slavkov u Brna“ 
 

uzavřené dne 27.4.2018 (účinnost nastala dne 27.4.2018) mezi smluvními stranami: 

 
Smluvní strany:  

 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00  Praha 1 - Nové Město  

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka A 48384 

zastoupena: Ing. Miroslavem Bocákem, ředitelem organizační jednotky Stavební správa východ 
Korespondenční adresa:  

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

Stavební správa východ, Nerudova 1, 779 00 Olomouc 

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy:  E617-S-1393/2018 

ISPROFOND: :  5623520032 

 5623520033 

a 

 

účastníci společnosti „SASI Blažovice-Nesovice“  

založené Společenskou smlouvou o vzniku společnosti ze dne 18.12.2017 

 

vedoucí účastník: SAGASTA s.r.o. 

se sídlem: Novodvorská 1010/14, 142 00 Praha 4 

IČO: 04598555, DIČ: CZ04598555 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 



 
  

Strana 2 (celkem 4) 

spisová značka  C 250116  

bank. spojení:  

zastoupena: Ing. Jiřím Čurdou, jednatelem společně s Mgr. Ladislavem Beranem, jednatelem 

Korespondenční adresa: Novodvorská 1010/14, 142 00 Praha 4 

a 

účastník: AF-CITYPLAN s.r.o. 

jakožto účastník společnosti SASI Blažovice-Nesovice 

se sídlem: Magistrů 1275/13, Michle, 140 00 Praha 4 

IČO: 47307218, DIČ: CZ47307218 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka  C 25005 

zastoupena Ing. Petrem Košanem, jednatelem 

                     Ing. Petrem Šlemrem, jednatelem 

                       Ing. Janem Škaloudem, jednatelem 

           Ing. Ivo Šimkem, jednatelem 

a 

účastník: STOSMOL, s.r.o. 

jakožto účastník společnosti SASI Blažovice-Nesovice 

se sídlem: Mařákova 3079/2, Ústí nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad Labem 

IČO: 28695097, DIČ: CZ28695097 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, 

spisová značka  C 27214 

zastoupena: Ing. Jiřím Štolbou, jednatelem 

a 

účastník: INFRARES Sp. z o.o. 

jakožto účastník společnosti SASI Blažovice-Nesovice 

se sídlem: Świętorejska 5/7,00 – 236, Varšava, Polská republika 

IČO: 146391332, DIČ: 5252541577 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Obchodním soudem pro hl. m. Varšavu ve Varšavě, 

spisová značka  WA.XII NS-REJ.KRS/28175/16/954 

zastoupena: Piotrem Andrzejem Abramczykem, předsedou představenstva 

                                      Jarosławem Stanislawem Czarneckim, místopředsedou představenstva 

(dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy: 5217P00193 



 
  

Strana 3 (celkem 4) 

1. PŘEDMĚT DODATKU 

1.1 Smluvní strany se na základě žádosti zhotovitele ze dne 4.3.2019 a v souladu 
s ustanovením § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, dohodly 
na změně rozsahu předmětu plnění a s tím související níže uvedené úpravě Ceny 
Díla.  

Důvody pro změnu rozsahu předmětu plnění jsou: 

− Všechny budovy osobních nádraží je nezbytné posuzovat v Záměru projektu i 
v případě, že nejsou součástí stavby. 

− Do doby realizace souvisejících staveb tratě Brno – Přerov je nezbytná úprava 
spínací stanice Křenovice a úprava napájecího vedení. 

− Úprava trolejového vedení na trati 751 00 Holubice – Brno hl.n. z důvodu 
rekonstrukce mostu ev. km 18,394. 

− Nové místo připojení pro LDSž z TNS Bučovice z důvodu změny umístění TNS 
Bučovice. 

− Úpravy kolejového svršku v blízkosti mostních objektů a napojení stávající stav 
z důvodu rekonstrukce mostních objektů v km 17,070 až km 37,933. 

Dodatečné služby podle dodatku č.2 Zhotovitel dokončí a předá Objednateli 
v termínu 5. dílčí etapy tak, jak je uvedeno v Příloze č. 5 Harmonogram plnění ve 
znění po dodatku č. 2. 

1.2 Smluvní strany se dále v souvislosti se změnou rozsahu předmětu plnění dle bodu 
1.1 tohoto dodatku a v souvislosti se skutečností, že pominuly důvody k pozastavení 
prací na Díle, k jejichž přerušení došlo na základě Pokynu objednatele zn. 
16828/2018-SŽDC-SSV, dohodly na úpravě Harmonogramu plnění spočívající v 
posunutí termínu odevzdání 3. dílčí etapy, 4. dílčí etapy a 5. dílčí etapy. Předmětná 
změna Harmonogramu plnění nemá dopad na celkovou cenu díla. 

 

Na základě shora uvedených skutečností se smluvní strany dohodly na následujících změnách 
smlouvy: 

Změna článku 3. PŘEDMĚT, CENA A HARMONOGRAM PLNĚNÍ SMLOUVY 

Článek 3., bod 3.3 zní nově takto: 

„3.3 Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a za řádně zhotovené Dílo 
zaplatit Zhotoviteli za podmínek stanovených touto Smlouvou celkovou Cenu Díla ve 
výši dle Přílohy č. 4 Smlouvy ve znění dodatku č. 2, přičemž celková Cena Díla je:  

Cena Díla bez DPH dle SOD:  ..............................................................   29 450 000,00 Kč 
Změna ceny Díla dle dodatku č. 2 .......................................................... 1 087 500,00 Kč 
Celková Cena Díla bez DPH po dodatku č. 2.………………………………..30 537 500,00  Kč 

slovy: „třicetmilionůpětsettřicetsedmtisícpětset korun českých“. 

 

V souladu se shora uvedenými skutečnostmi se smluvní strany současně dohodly na 
změně Přílohy č. 1 Specifikace Díla, Přílohy č. 4 Rozpis Ceny Díla a Přílohy č. 5 
Harmonogram plnění.  Aktualizované přílohy jsou nedílnou součástí tohoto dodatku 
a v plném rozsahu nahrazují Přílohy č. 1, 4 a 5 Smlouvy. 



 
  

Strana 4 (celkem 4) 

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

2.1 Nedílnou součástí tohoto dodatku je aktualizovaná Příloha č. 1 Specifikace Díla, která 
v plném rozsahu nahrazuje Přílohu č. 1 Smlouvy 

2.2 Nedílnou součástí tohoto dodatku je aktualizovaný Rozpis Ceny Díla, který v plném 
rozsahu nahrazuje Přílohu č. 4 Smlouvy. 

2.3 Nedílnou součástí tohoto dodatku je aktualizovaný Harmonogram plnění, který 
v plném rozsahu nahrazuje Přílohu č. 5 Smlouvy. 

2.4 Tento dodatek nabývá platnosti  dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

2.5 Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají v 
platnosti. 

2.6 Tento dodatek je vyhotoven v šesti (6) vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží dvě 
(2) vyhotovení a Zhotovitel obdrží čtyři (4) vyhotovení. 

 

V Olomouci dne 6.5.2019 

 

V Praze dne  

................................................................................... 

Ing. Miroslav Bocák 
ředitel organizační jednotky 

Stavební správa východ 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

................................................................................... 

Ing. Jiří Čurda 
jednatel SAGASTA s.r.o. 

vedoucího účastníka společnosti  
SASI Blažovice-Nesovice 

 
 

 

 ................................................................................... 

Ladislav Beran 
jednatel SAGASTA s.r.o. 

vedoucího účastníka společnosti  
SASI Blažovice-Nesovice 

 



 

Strana 1 (celkem 1) 

Příloha č. 1 

Specifikace Díla 

Předmětem zadání je zpracování dvou samostatných dokumentací: záměr projektu a přípravná 
dokumentace stavby „Rekonstrukce traťového úseku Blažovice (mimo) – Nesovice (včetně)“ a 
„Rekonstrukce ŽST Slavkov u Brna“ v rozsahu podle schválené „Studie proveditelnosti trati Veselí nad 
Moravou – Blažovice (- Brno)“ ve variantě ABe-K0e, včetně podmínek uvedených v závěru z jednání 
CK MD – (uvedeny v ZTP).  

Součástí plnění je i zajištění geodetické dokumentace stavby, geodetických podkladů (nad rámec 
podkladů uvedených v čl. 2.2.2 Zvláštních technických podmínek) a mapových podkladů, podrobného 
geotechnického průzkumu, korozního průzkumu a dalších průzkumů nezbytných k návrhu 
technického řešení. 

Předmět díla bude projednán s orgány státní správy, samosprávy a dalšími předpokládanými 
účastníky územního řízení a jejich požadavky budou v projektové dokumentaci přiměřeně 
zohledněny. 

Součástí zakázky je i zajištění posouzení vlivu záměru na životní prostředí ve smyslu Zákona č. 
100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů. Podrobnosti jsou 
uvedeny v kapitole 4.10 Zvláštních technických podmínek. 

Zhotovitel s dokumentací dodá objednateli kompletní podklady pro zajištění územního rozhodnutí, 
včetně vyplněné žádosti o vydání územního rozhodnutí. 

Dodatečné práce podle dodatku č. 2 

- posouzení budov osobních nádraží v příslušném traťovém úseku 

- provizorní úpravy spínací stanice Křenovice a napájecího vedení ke spínací stanici Křenovice 

- úprava trolejového vedení na trati 751 00 Holubice – Brno hl.n. 

- nové místo připojení z TNS Bučovice pro LDSž v souvislosti se změnou umístění TNS Bučovice 

- úpravy kolejového svršku v km 17,0710 – 37,933 v souvislosti s navrženou rekonstrukci mostních 
objektů 

 



 

Strana 1 (celkem 7) 

 Příloha č. 4 A  

Rozpis Ceny Díla 

 

Rozpis ceny díla pro stavbu „Rekonstrukce traťového úseku Blažovice (mimo) – Nesovice (včetně)“ 

 

 Cena za zpracování záměru projektu a přípravné dokumentace podle členění na základní a 
dodatečné služby: 

1. Základní služby  
Položka Popis Měrná 

jednotk
a 

Množs
tví *) 

Jednotková 
cena *) 

Cena celkem 
*) 

 

1 Záměr projektu (v rozsahu Směrnice č. 
V – 2/2012  v platném znění a dle 
požadavku VTP a ZTP)  

hod   450 000,- 

2 Přípravná dokumentace     

2.1 Zpracování přípravné 
dokumentace stavby vyjma 
příloh G, H a I, včetně všech 
dílčích odevzdání, dle Směrnice 
GŘ SŽDC č. 11/2006 v platném 
znění dle VTP a ZTP 

hod   15 487 500,- 

2.2 Zpracování přípravné 
dokumentace - příloha G 
v rozsahu stanovení nákladů 
stavby a rozpočtů jednotlivých 
SO a PS dle směrnice GŘ SŽDC č. 
11/2006 v platném znění a dle 
požadavku VTP a ZTP 

hod   375 000,- 

2.3 Zpracování přípravné 
dokumentace - příloha H 
v rozsahu dokladové části dle 
směrnice GŘ SŽDC č. 11/2006 
v platném zněn a dle požadavku 
VTP a ZTP včetně inženýrské 
činnosti 

hod   450 000,- 

2.4 Zpracování přípravné 
dokumentace – příloha I 
v rozsahu geodetické části dle 
směrnice GŘ SŽDC č. 11/2006 
v platném zněn a dle požadavku 
VTP a ZTP) včetně inženýrské 
činnosti 

hod   900 000,- 

3 Definitivní odevzdání záměru projektu 
a přípravné dokumentace, dle SOD 

ks   156 000,- 



 

Strana 2 (celkem 7) 

v listinné formě (dle požadavku VTP a 
ZTP) 

4 Definitivní odevzdání záměru projektu 
a přípravné dokumentace, dle SOD 
v elektronické formě (dle požadavku 
VTP a ZTP) 

ks   24 000,- 

Celkem za základní služby: 17 842 500,- 

Všechny ceny jsou uvedené v Kč bez DPH. 
 
2. Dodatečné služby   

Položka Popis Měrná 
jednotk

a 

Množstv
í *) 

Jednotková 
cena *) 

Cena 
celkem *) 

5 Zajištění mapových podkladů Kpl   100 000,- 

6 Geodetické práce Kpl   400 000,- 

7 Geotechnický průzkum pro železniční 
spodek 

Kpl   3 250 000,- 

8 Geotechnický a stavebně technický 
průzkum staveb 

Kpl   400 000,- 

9 Inženýrská činnost zajišťující komplexní 
veřejnoprávní projednání a zajištění 
všech potřebných podkladů a certifikátů 
nutných k vydání územního rozhodnutí 
nebo územního souhlasu 

hod   270 000,- 

10 Zjišťovací řízení (získání závěru 
zjišťovacího řízení) 

hod   225 000,- 

11 Posouzení vlivu stavby na životní 
prostředí (získání stanoviska EIA) 

hod   337 500,- 

12 Aktualizace ZP1 hod   112 500,- 

13 Vícepráce dle dodatku č. 2 kpl   1 087 500,- 

Celkem za dodatečné služby: 6 182 500,- 

Všechny ceny jsou uvedené v Kč bez DPH. 
 
 Cena Díla: 

 

                                                           
1 V případě, že  nebude realizována položka 12 Dodatečných služeb pro tuto stavbu, bude o tuto částku snížena 
Cena díla 



 

Strana 3 (celkem 7) 

Cena Díla (bez DPH) Výše DPH Cena Díla (s DPH) 

24 025 000,- Kč 5 045 250,- Kč 29 070 250,-Kč 
Z toho   

Záměr projektu: 450 000,- Kč  94 500,- Kč 544 500,- Kč 
Přípravná dokumentace: 23 575 000,- Kč 4 950 750,- Kč 28 525 750,- Kč 

   
 

 Rozpis jednotlivých položek Ceny Díla podle členění na Dílčí etapy zpracování díla  

Specifikace položky Cena položky (bez DPH) Cena položky (s DPH) 

1.   Dílčí etapa 0,- Kč (bez fakturace) 0,- Kč (bez fakturace) 
            2.   Dílčí etapa 9 175 000,- Kč (1.dílčí 

fakturace) 
11 101 750,- Kč 

                   3.    Dílčí etapa 0,- Kč (bez fakturace) 0,- Kč (bez fakturace)  
            4.    Dílčí etapa 4 587 500,- Kč (2. dílčí 

fakturace) 
5 550 875,- Kč 

            5.    Dílčí etapa 10 262 500,- Kč (konečná 
fakturace) 

12 417 625,- Kč 

   
Celkem: 24 025 000,- Kč 29 070 250,- Kč 

 



 

Strana 4 (celkem 7) 

Příloha č. 4 B) 

Rozpis Ceny Díla 

Rozpis ceny díla pro stavbu „Rekonstrukce ŽST Slavkov u Brna“ 

 Cena za zpracování záměru projektu a přípravné dokumentace podle členění na základní a 
dodatečné služby: 

1. Základní služby  
Položka Popis Měrná 

jednotk
a 

Množs
tví *) 

Jednotková 
cena *) 

Cena celkem 
*) 

 

1 Záměr projektu (v rozsahu Směrnice č. 
V – 2/2012  v platném zněn a dle 
požadavku VTP a ZTP)  

hod   165 000,- 

2 Přípravná dokumentace     

2.1 Zpracování přípravné 
dokumentace stavby vyjma 
příloh G, H a I, včetně všech 
dílčích odevzdání, dle Směrnice 
GŘ SŽDC č. 11/2006 v platném 
znění dle VTP a ZTP 

hod   4 402 500,- 

2.2 Zpracování přípravné 
dokumentace - příloha G 
v rozsahu stanovení nákladů 
stavby a rozpočtů jednotlivých 
SO a PS dle směrnice GŘ SŽDC č. 
11/2006 v platném znění a dle 
požadavku VTP a ZTP 

hod   112 500,- 

2.3 Zpracování přípravné 
dokumentace - příloha H 
v rozsahu dokladové části dle 
směrnice GŘ SŽDC č. 11/2006 
v platném zněn a dle požadavku 
VTP a ZTP včetně inženýrské 
činnosti 

hod   135 000,- 

2.4 Zpracování přípravné 
dokumentace – příloha I 
v rozsahu geodetické části dle 
směrnice GŘ SŽDC č. 11/2006 
v platném zněn a dle požadavku 
VTP a ZTP) včetně inženýrské 
činnosti 

hod   270 000,- 

3 Definitivní odevzdání záměru projektu 
a přípravné dokumentace, dle SOD 
v listinné formě (dle požadavku VTP a 
ZTP) 

ks   30 000,- 



 

Strana 5 (celkem 7) 

4 Definitivní odevzdání záměru projektu 
a přípravné dokumentace, dle SOD 
v elektronické formě (dle požadavku 
VTP a ZTP) 

ks   12 000,- 

Celkem za základní služby: 5 127 000,- 

 
Všechny ceny jsou uvedené v Kč bez DPH. 
 
2. Dodatečné služby   

Položka Popis Měrná 
jednotk

a 

Množství 
*) 

Jednotková 
cena *) 

Cena 
celkem *) 

5 Zajištění mapových podkladů Kpl   48 000,- 

6 Geodetické práce kpl   120 000,- 

7 Geotechnický průzkum pro železniční 
spodek 

Kpl   750 000,- 

8 Geotechnický a stavebně technický 
průzkum staveb 

kpl   100 000,- 

9 Inženýrská činnost zajišťující komplexní 
veřejnoprávní projednání a zajištění 
všech potřebných podkladů a certifikátů 
nutných k vydání územního rozhodnutí 
nebo územního souhlasu 

hod   120 000,- 

10 Zjišťovací řízení (získání závěru 
zjišťovacího řízení) 

hod   67 500,- 

11 Posouzení vlivu stavby na životní 
prostředí (získání stanoviska EIA)  

hod   120 000,- 

12 Aktualizace ZP2 hod   60 000,- 

Celkem za dodatečné služby: 1 385 500,- 

Všechny ceny jsou uvedené v Kč bez DPH. 
 

 Cena Díla: 

 

                                                           
2 V případě, že  nebude realizována položka 12 Dodatečných služeb pro tuto stavbu, bude o tuto částku snížena 
Cena díla 



 

Strana 6 (celkem 7) 

Cena Díla (bez DPH) Výše DPH Cena Díla (s DPH) 

6 512 500,- Kč 1 367 625,- Kč 7 880 125,- Kč 
Z toho   

Záměr projektu: 165 000,- Kč 34 650,- Kč 199 650,- Kč 
Přípravná dokumentace: 6 347 500,- Kč 1 332 975,- Kč 7 680 475,- Kč 

   
 

 Rozpis jednotlivých položek Ceny Díla podle členění na Dílčí etapy zpracování díla  

Specifikace položky Cena položky (bez DPH) Cena položky (s DPH) 

1.   Dílčí etapa 0,- Kč (bez fakturace) 0,- Kč (bez fakturace) 
            2.   Dílčí etapa 2 605 000,- Kč (1.dílčí 

fakturace) 
3 152 050,- Kč 

                   3.    Dílčí etapa 0,- Kč (bez fakturace) 0,- Kč  
            4.    Dílčí etapa 1 302 500,- Kč (2.dílčí 

fakturace) 
1 576 025,- Kč  

            5.    Dílčí etapa 2 605 000,- Kč (konečná 
fakturace) 

3 152 050,- Kč 

   
Celkem: 6 512 500,- Kč 7 880 125,- Kč 

 



 

Strana 7 (celkem 7) 

Příloha č. 4 C) 

Rozpis ceny díla celkem 

Cena Díla Celkem:  

(za obě stavby) 

 

„Rekonstrukce ŽST Slavkov u Brna“ 

„Rekonstrukce traťového úseku Blažovice (mimo) – Nesovice (včetně)“ 

 

Celková cena díla pro stavbu Cena Díla (bez DPH) Výše DPH Cena Díla (s DPH) 

Rekonstrukce traťového 
úseku Blažovice (mimo) – 

Nesovice (včetně) 

24 025 000,- Kč 5 045 250,- Kč 29 070 250,- Kč 

Rekonstrukce ŽST Slavkov u 
Brna 

6 512 500,- Kč 1 367 625,- Kč 7 880 125,- Kč 

CELKEM 
(Cena Díla za obě stavby) 

30 537 500,- Kč 6 412 875,- Kč 36 950 375,- Kč 

 



 

Strana 1 (celkem 3) 

 

Příloha č. 5  

Harmonogram plnění  

 

Rekonstrukce traťového úseku Blažovice (mimo) – Nesovice (včetně) 

 

 

Část Díla Doba plnění Popis činností prováděných v Dílčí etapě Podmínky dokončení Dílčí etapy 

Termín zahájení prací 
dnem nabytí účinnosti 

Smlouvy 
  

1.Dílčí etapa do 4 měsíců ode dne nabytí 
účinnosti Smlouvy, tj. do 
27.8.2018 

(bez fakturace) 

Záměr projektu ke schválení. 

 

Předání Záměru projektu 

 

Předávací protokol 

 

2.Dílčí etapa do 4 měsíců ode dne nabytí 
účinnosti Smlouvy, tj. do 
27.8.2018 

(1. dílčí fakturace podle 
přílohy č. 4A) 

Prověření souladu s územně plánovací 
dokumentací, případné žádosti o změny u 
jednotlivých dotčených subjektů státní 
správy. 

Návrh dopravní technologie a technického 
řešení. 

 

Předávací protokol 

 

3.Dílčí etapa do 30.5.2019 

(bez fakturace) 

Oznámení EIA. Předání Závěru zjišťovacího 
řízení nebo dokument 
nahrazující ZZŘ 

 

Předávací protokol 



 

Strana 2 (celkem 3) 

 

4.Dílčí etapa do 30.6.2019 

(2. dílčí fakturace –podle 
přílohy č. 4A) 

Předložení Přípravné dokumentace 
k připomínkám. 

 

Předání  PD 

 

Předávací protokol 

 

5.Dílčí etapa do 30.10.2019 

(konečná fakturace –podle 
přílohy č. 4A) 

Přípravná dokumentace včetně 
zapracovaných všech připomínek. 

Zpracování žádosti o vydání ÚR včetně 
všech dokladů a vyjádření. 

Aktualizace ZP3. 

Odevzdání PD, Žádost o vydání 
ÚR, nebo dokument nahrazující 
ÚR.  

Předávací protokol.  

 

 

Rekonstrukce ŽST Slavkov u Brna 

 

Část díla Doba plnění Popis činností prováděných 
v Dílčí etapě 

Podmínky dokončení Dílčí etapy 

Termín zahájení prací dnem nabytí účinnosti 
Smlouvy 

  

1.Dílčí etapa do 4 měsíců ode dne nabytí 
účinnosti Smlouvy, tj. do 
27.8.2018 

(bez fakturace) 

Záměr projektu ke schválení. 

 

Předání Záměru projektu 

 

Předávací protokol 

 

2.Dílčí etapa do 4 měsíců ode dne nabytí 
účinnosti Smlouvy, tj. do 

Prověření souladu s územně 
plánovací dokumentací, 

Předávací protokol 

                                                           
3 Pokud budou  v procesu připomínkového řízení (3. dílčí etapa) nebo v procesu EIA (4. dílčí etapa) stanoveny (další/nové) podmínky/náležitosti/změny, které nebudou v 
souladu se Záměrem projektu předloženým v 1. dílčí etapě, bude provedena aktualizace ZP. 



 

Strana 3 (celkem 3) 

27.8.2018 

(1. dílčí fakturace – podle 
přílohy č. 4A) 

případné žádosti o změny u 
jednotlivých dotčených subjektů 
státní správy. 

Návrh dopravní technologie a 
technického řešení. 

 

3.Dílčí etapa do 30.5.2019 

(bez fakturace) 

Oznámení EIA. Předání Závěru zjišťovacího řízení 
nebo dokument nahrazující ZZŘ 

 

Předávací protokol 

 

4.Dílčí etapa do 30.6.2019 

(2. dílčí fakturace – podle 
přílohy č. 4A) 

Předložení Přípravné 
dokumentace k připomínkám. 

 

Předání  PD 

 

Předávací protokol 

 

5.Dílčí etapa do 30.10.2019 

(konečná fakturace – podle 
přílohy č. 4A) 

Přípravná dokumentace včetně 
zapracovaných všech připomínek. 

Zpracování žádosti o vydání ÚR 
včetně všech dokladů a vyjádření. 

Aktualizace ZP4. 

Odevzdání PD, Žádost o vydání ÚR, 
nebo dokument nahrazující ÚR.  

Předávací protokol.  

                                                           
4 Pokud budou  v procesu připomínkového řízení (3. dílčí etapa) nebo v procesu EIA (4. dílčí etapa) stanoveny (další/nové) podmínky/náležitosti/změny, které nebudou v 
souladu se Záměrem projektu předloženým v 1. dílčí etapě, bude provedena aktualizace ZP. 



 

Strana 1 (celkem 1) 

  



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 270555

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 3ac9515e-2233-4919-ad47-b3bd202df9fa

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Dana ŠIŠKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 07.05.2019 09:49:51


		2019-05-07T07:50:03+0000




